

Horacká Galerie NMNM - Wi-Fi - 03/2020

item	name, part-number	qty	wty	price/unit	price (CZK)
Infrastruktura - pasivní prvky					
Datové rozvody					
kabel	kabel UTP CAT5E drát	50	2y	4.5	225
spotřební materiál (konektory, patch panely, šrouby, příchytky, ...)		1	2y	1000	1000
					1,225 CZK
Montážní práce					
montáž v místě (orientační odhad)		16	2y	390	6240
					6,240 CZK
Infrastruktura - aktivní prvky					
Síťové prvky					
switch	Cisco WS-C2960-8TC-L	1	3y	3500	3500
access point	Cisco Aironet 1140 Series	12	3y	2250	27000
					30,500 CZK
Implementace					
konfigurace síťových prvků		1	-	3780	3780
virtuální server Radius - autentizace		1	-	1350	1350
virtuální server Controll - Wi-Fi		1	-	3750	3750
					8,880 CZK
Shrnutí					
Cena celkem					46,845 CZK
včetně DPH 21%					56,682 CZK

Dodavatel:

Matouš Oubrecht
Jungmannova 11
Žďár nad Sázavou

IČO: 72466651
DIČ: CZ8109174777



Horácká galerie v Novém Městě na Moravě	
Datum odeslání: 24.6.2020	Počet listů příloh: 1
Číslo jednací: HG/0446/2020	Číslo deníku: 31
Skartační znak: A10	Spisový znak: 1.8.Ř